
Choszczno 13 marca 2015
ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ




Dot.: Zapytanie ofertowe na dostawę narzędzi chirurgicznych ginekologicznych oraz laryngologicznych, nr sprawy: 1/UP/NARZ/15.

Zapytania do zestawienia parametrów eksploatacyjno-technicznych:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowych fabrycznie narzędzi z rokiem produkcji 2014-2015? Z uwagi na to, że oferowanie narzędzia są asortymentem, który co do zasady ważny jest bezterminowo i towar wyprodukowany 3 miesiące wstecz będzie miał rok produkcji 2014, w związku z czym wnosimy 
o dopuszczenie oferowania narzędzi również z rokiem produkcji 2014.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów projektu umowy: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 do 8 tygodni? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania specjalistycznych narzędzi, które w dużej mierze produkowany są na zamówienie. Czas wyprodukowania takiego asortymentu wynosi około 
8 tygodni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
2. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zwłoki w zapłacie za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty 
a ewentualne negocjacje nie będą trwały dłużej niż 10 dni?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Po zmianie umowy zapis w §6 ust 2 pkt. 3 brzmi następująco:
       W przypadku przekroczenia terminu płatności, Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjowania    

       odroczenia  terminu płatności i wysokości naliczonych odsetek. Rozpoczęciem drogi polubownego 

       rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zwłoki w zapłacie za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do  

       zapłaty a ewentualne negocjacje nie będą trwały dłużej niż 10 dni.

3. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1 lit a z 0,2% wartości 
na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru?
   ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Po zmianie umowy zapis w §7 ust. 1 lit a brzmi następująco:
a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości  niedostarczonego w terminie towaru. 


